



شرکت: شرکت تاراگین	سرمایه ثبت شده: 31,558
نماد: ذوب2	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	شرکت تاراگین
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت تاراگین (سهامی خاص) در تاریخ 31 خرداد 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 30 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یادشده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است .	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند .	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. سرفصل پیش پرداختها و دریافتنیهای تجاری و سایر دریافتنی ها (موضوع یادداشتهای 14 ، 16 و 27-4) ، شامل مبلغ 3.412 میلیون ریال اقلام راكد سنواتی است که اقدامات شرکت به منظور وصول آن تاکنون به نتیجه نرسیده است . در این شرایط ، انجام تعدیلاتی در حسابها ضروری بوده لیکن بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات کافی ، تعیین میزان آن برای این موسسه مشخص نمی باشد . 4. پرداختنیهای تجاری موضوع یادداشت 22 صورتهای مالی ، شامل مبلغ 5.122 میلیون ریال حساب تعهدات خرید عمدتاً مواد اولیه از شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان می باشد که بدلیل عدم ارائه صورتحساب خرید بصورت علی الحساب و براساس نرخهای سنوات قبل ثبت دفاتر شده است. هر چند انجام تعدیلات در دفاتر ضروری می باشد لیکن بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک کافی، تعیین میزان آن برای این موسسه امکان پذیر نمی باشد.	

نتیجه گیری مشروط

5. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار موارد مندرج در بند های 3 و 4، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 6 و 7 مشروط نشده است. 6 - بشرح یادداشت توضیحی 1-11 و 15 صورتهای مالی ، داراییهای ثابت مشهود و موجودی مواد و کالا در تاریخ ترازنامه از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشد .
7. همانطور که در یادداشت 2 صورتهای مالی توضیح داده شده است، صورتهای مالی دوره مورد گزارش با بکارگیری پیش از موعد استانداردهای حسابداری لازم الاجرا برای سال 1398 (به استثنای استاندارد شماره 35 با عنوان مالیات بر درآمد) تهیه شده است .

30 شهریور 1398

مؤسسه حسابرسی آزمون پرداز ایران مشهود

1398/08/04 14:58:10	861479	[Farshid Mohebbi [Sign	شریک مؤسسه آزمون پرداز ایران مشهود
1398/08/04 15:18:15	800682	[Khosro Lotfizadeh [Sign	شریک مؤسسه آزمون پرداز ایران مشهود
1398/08/05 19:09:23	800874	[Abbas Vafadar [Sign	مدیر مؤسسه آزمون پرداز ایران مشهود

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۴۰,۱۱۷	۷۵,۶۵۸	۱۸۵,۳۷۸	۸۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۳۹,۷۹۴)	(۶۵,۰۰۲)	(۱۵۵,۵۳۷)	(۱۰۰)
سود (زیان) ناخالص	۱۰,۳۲۳	۱۰,۶۵۶	۲۹,۸۴۱	(۳)

هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶,۶۸۰)	(۵,۸۹۵)	(۱۲,۷۹۳)	(۱۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۵۷۱	۳,۴۱۴	۱,۵۹۹	(۷۶)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۴,۳۱۴	۷,۱۷۵	۱۸,۶۵۸	(۴۱)
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵,۷۳۳	(۱,۳۲۴)	(۱,۳۴۸)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹,۹۴۷	۵,۸۵۱	۱۷,۴۱۰	۷۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۶۴)	(۱,۴۶۱)	(۴,۳۵۱)	۵۵
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹,۲۸۳	۴,۳۹۰	۱۳,۱۵۹	۱۱۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۹,۲۸۳	۴,۳۹۰	۱۳,۱۵۹	۱۱۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۰۰۳	۱,۷۰۵	۴,۴۳۴	(۴۱)
غیرعملیاتی (ریال)	۱,۹۴۰	(۳۱۴)	(۲۶۴)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳,۹۴۳	۱,۳۹۱	۴,۱۷۰	۱۱۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳,۹۴۳	۱,۳۹۱	۴,۱۷۰	۱۱۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳,۹۴۳	۱,۳۹۱	۴,۱۷۰	۱۱۲
سرمایه	۳۱,۵۵۸	۳۱,۵۵۸	۳۱,۵۵۸	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱				
تجدید ارائه شده				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
تجدید ارائه شده				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۹,۲۸۳	۴,۳۹۰	۱۳,۱۵۹	۱۱۱

				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۱۱	۱۳,۱۵۹	۴,۳۹۰	۹,۲۸۳	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۴,۶۳۸	۴۵,۵۷۲	۴۱,۷۳۵	۲۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸۶	۸۶	۸۶	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۱,۳۰۴	۳۱,۳۰۴	۳۱,۳۰۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۶,۰۳۸	۷۶,۹۶۲	۷۳,۱۱۵	۱۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۱,۸۶۲	۸۷۴	۴۵۵	۱,۳۵۷
موجودی مواد و کالا	۴۱,۱۷۹	۳۷,۱۳۲	۳۱,۳۹۶	۱۱
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۵,۸۷۶	۳۲,۳۶۲	۲۶,۹۶۷	۶۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳,۶۷۰	۱۰,۱۵۷	۹۶۱	(۷۴)
	۹۱,۵۸۷	۷۰,۵۳۶	۴۹,۷۷۹	۳۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۹۱,۵۸۷	۷۰,۵۳۶	۴۹,۷۷۹	۳۰
جمع دارایی‌ها	۱۷۷,۶۱۵	۱۴۷,۴۸۸	۱۲۳,۸۹۴	۲۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۱,۵۵۸	۳۱,۵۵۸	۳۱,۵۵۸	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	

۱۳,۱۵۹		۱۳,۱۵۹									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ اصلاح اشتباهات
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۳,۱۵۹	•	۱۳,۱۵۹	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
•			•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱۳,۱۵۹	•	۱۳,۱۵۹	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
(۴۵۸)		(۴۵۸)									سود سهام مصوب
•		•			•			•		•	افزایش سرمایه
•					•			•	•		افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•						•					سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•		•					انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		(۶۵۸)				۶۵۸					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•			•						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۶۱,۳۱۰	•	۳۷,۴۳۱	•	•	۴۳۷	۱,۸۸۴	•	•	•	۳۱,۵۵۸	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
۹,۲۸۳		۹,۲۸۳									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
•			•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۹,۲۸۳	•	۹,۲۸۳	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
(۱,۳۱۶)		(۱,۳۱۶)									سود سهام مصوب
•		•						•		•	افزایش سرمایه
•									•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•							•				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•		•					انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		(۴۶۴)				۴۶۴					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•			•						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۶۹,۳۷۷	•	۳۴,۹۳۴	•	•	۴۳۷	۲,۳۴۸	•	•	•	۳۱,۵۵۸	مانده در ۱۳۹۸/۰۳/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر
			حسابرسی شده	

				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
نقد حاصل از عملیات	۵,۹۵۲	۹,۸۹۵	۱۹,۵۰۳	(۴۰)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲,۲۵۱)	(۱,۱۰۹)	(۱,۵۱۴)	(۱۰۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۷۰۱	۸,۷۸۶	۱۷,۹۸۹	(۵۸)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۱,۵۸۹)	(۵,۳۲۰)	(۸,۸۰۳)	(۱۱۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۹۶	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵	۵	۱۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۱,۱۸۸)	(۵,۳۱۵)	(۸,۷۹۳)	(۱۱۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۷,۴۸۷)	۳,۴۷۱	۹,۱۹۶	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	

	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	•	•	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۹,۱۹۶	۳,۴۷۱	(۷,۴۸۷)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۹۵۷	۹۶۱	۹۶۱	۱۰,۱۵۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۰)	۱۰,۱۵۷	۴,۴۲۳	۳,۶۷۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۲۱				
تجدید ارائه شده				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
تجدید ارائه شده				